PA360 - ZIP NECK HOODED SPORTS SWEATSHIRT

PA360 ZIP NECK HOODED SPORTS SWEATSHIRT

SPECYFIKACJA ROZMIARU (CM)

Szt./©

Dtugosc catkowita (A)
Szerokos¢ klatki piersiowej (B)
Dtugos¢ rekawa (C)

KOLORY:

. Navy . Red

XS
20
68
47
80.25

PROACT.

GLOWNE CECHY

200 g/m?

90% poliester/ 10% elastan

Bardzo miekki i wygodny szczotkowany dzersej
Rekawy raglanowe

2 odblaskowe kieszenie zapinane na zamek

Biate zamki do dodatkéw w kolorze granatowym, czarne zamki i sznurki do dodatkéw w

kolorze czerwonym oraz zamki i sznurki Sport Grey Melange i Lime do dodatkdéw w kolorze

ciemnoszarym

Kraj pochodzenia:
China

&) B = X

2026 : s. 317
2025 : s. 288

S M L XL 2XL
20 20 20 20 20
70 72 74 76 78
50 53 56 59 62

82 83.75 85.50 87.25 89

3XL
20
80
65
90.75
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